


Seznam doklad ů

Název akce: II/387 kříž. S I/19 - hr. Kraje, Uj čov most ev. č. 387-011

Stupeň: PDPS

Oprávn ění k činnosti:

1 Plná moc pro zastupování 
2 Doklad o autorizaci
3 Výpis z živnostenského rejstříku
4 Certifikát ISO 9001

Vyjád ření o existenci sítí a stanoviska k zám ěru
5 E.ON Česká republika
6 CETIN
7 GasNet s.r.o.
8 T-Mobile Czech Republic a.s.
9 Vodafone Czech Republic
10 MO-SEM
11 Vodárenská akciová společnosti
12 Obec Ujčov - vodovod

Vyjád ření a stanoviska k zám ěru:

13 MÚ Bystřice nad Pernštejnem Odbor dopravy
14 MÚ Bystř.n.Pern OÚP a SÚ §96.
15 NIPI Bezbariérová prostředí
16 KHS Jihlava
17 HZS ÚO Žďár nad Sázavou
18 Agentura logistiky Olomouc
19 KÚ Vysočina_OŽP_NATURA
20 PČR DI ŽďárNSáz závazná stanoviska.
21 KÚ Vysočina OŽP EIA
22 Lesy ČR-bude doplněno
23 Povodí Moravy, závody Dyje-bude doplněno
24 MěÚ Bystřice nad Pernštejnem Odbor ŽP-bude doplněno
25 MO-SEM

Vyjád ření dot čených správc ů inženýrských sítí:

26 CETIN (Česká telekomunikační infrastruktura a.s.)
27 EON - řeší investor
28 Obec Ujčov - vodovod - řeší investor
29 Obec Ujčov (VO+kabel TV) - řeší investor
30 RWE GasNet, s.r.o., (RWE Distribuční služby, s.r.o.)

Vyjád ření majitel ů dotčených a sousedních pozemk ů:

31 Sousední pozemek Miloš Dobruský
32 Sousední pozemek Vladislav Mitáš
33 Sousední pozemek Josef Blecha
34 Obec Ujčov

Zápisy z projednání:

Z1 Záznam z výrobního výboru ze dne 3.10.2018
Z2 Záznam z výrobního výboru ze dne 19.11.2018
Z3 Záznam z výrobního výboru ze dne 4.2.2019
Z4 Záznam z TDK ze dne 18.3.2019



-1.1-



-2.1-

svatopluk.zobek
Textový rámeček

svatopluk.zobek
Textový rámeček



-3.1-



-4.1-



-5.1-



-5.2-



-5.3-



-5.4-



-5.5-



-5.6-



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766 („Žádost”)

Název akce („Stavba“)  II-387 křiž. s I-19 ? hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Žďár nad Sázavou

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

Obec Ujčov

Kat. území / č. parcely Ujčov

Platnost Vyjádření 12. 10. 2020 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.1-



Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na stránce https://www.cetin.cz/zasady-
ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 12. 10. 2018.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.2-



Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Pavel Kubiš, tel.: 724 053 840, e-mail: pavel.kubis@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 12. 10. 2018 pod č.j 749483/18;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.3-



Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.4-



Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se, prosím, 
obracejte na společnosti uvedené níže.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz;

CONTENT, s.r .o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r .o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.5-



Číslo jednací: 749483/18 Číslo žádosti: 0118 281 766

K+K ELTEC, s.r .o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r .o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r .o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r .o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-6.6-



-7.1-



-7.2-



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E37394/18

V Praze dne: 12.10.2018

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc:  II-387 křiž. s I-19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Projekční kancelář PRIS,
spol. s r.o.

Soňa Straková
Osová 20

62500 BRno

-8.1-



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E37394/18
Název  stav by  /akce:  II-387 křiž. s I-19 – hr. kraje, Ujčov m ost ev. č. 387 - 011
Datum podání žádosti: 12.10.2018
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: existence sítí
Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: Projekční kancelář PRIS, spol. s r.o.
IČ 46974806
DIČ

Kontaktní osoba: Soňa Straková
Adresa: Osová 20
Město / obec: BRno
PSČ: 62500
Stát:

E-mail: sona.strakova@pris.cz
Telef onní číslo: 547214053

Stavebník
Firma / organizace: Kraj Vysočina
Kontaktní osoba: Ing. Hana Matulová
Adresa: Žizkova 1882/57
Město / obec: Jihlava
PSČ: 586 01
Stát:

E-mail: m atulova.h@kr-vysocina.cz
Telef onní číslo: 564602219

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Infrastruktura
Hodnota projektu: 5 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 04/2020
Měsíc ukončení stav by : 08/2020

Odeslání stanoviska
E-mail: sona.strakova@pris.cz

-8.2-



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-614435.529265242 -1126768.65364473,-614390.576108038 -1126749.96706457,-614373.833601221
-1126790.52537427,-614358.153789942 -1126826.59718059,-614348.615987058 -1126850.43884388,-614360.894146105
-1126858.1144671,-614369.746951547 -1126865.2369119,-614373.484164607 -1126874.17912686,-614384.647320299
-1126960.75936742,-614429.044213237 -1126954.86100907,-614411.121124444 -1126833.7027789,-614435.529265242
-1126768.65364473))

-8.3-



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 181012-132496585

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.
Soňa Straková
Osová 717/20
625 00 Brno - Starý Lískovec

V Praze, 12.10.2018

Naše zn.: 181012-132496585
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "II-387 křiž. s I-19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 12.10.2018

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 775 012 847

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_181012-132496585.pdf

-9.1-



 

!"#$%&'(1 z 2 

 

!"#"$%&'$%()*)+',#-*./ 
0&12&*#,13454#6*$ majetkem  

)5+)'*)27',#-*89&:#627*94;:< 
=-27)#)(,*>?*@',7,*A?*@0.*>AB*B>?*C.DE*AB>AFAGH?*CI*5,%)(J*$27'4#1-E**7;-,,(1 

 

 

Sp. zn.: 9700/74144/2018-1150-)*+-PCE  Pardubice   10. prosince 2018 

  ,-"./&(01((( 234.%- 
  560et stran: 2    

 

578!(9#623&0%:(&'%;3<$=(/96<1(/(#161 
)/6>$(?@ 

 

625 00  Brno 

 

 

K-;45L&#6*M')*ML6M',(N*M');&1%)(J*5)1N:&#%,2& 
OP"$%&#2&*$6%6E II-QRS*1L"TU*$*C-19 - 7'U*1',;&?*V;W)(*:)$%*&(UWU*QRS*- B>>?*MUWU*HQHX>?*HGX>>?*ABXH?*
1U8U*V;W)( 
A(02.  
 

          
M"#"$%&'$%()*)+',#-*./B(!3&;3(%'&<$4$%:(/ C'23"&3CB(64D6#(6;E#'%F(GH3C%:;E(H$2CIB(644J<3%:(
6;E#'%F(GH3C%:;E(H$2CI(5'#4KD.;3(> /6K<'4K( /3( HC6;%J%:C(>(L(MNO(64/"1( M( H$&6%'(01 183/2006 

!D1B(6(GH3C%:C(9<$%6>$%:('( /"'>3D%:C(=$4K( P/"'>3D%:(H$&6%QB(>3(H%J%:(96H4J2R:;E(9=349./I( P4$<3(
23%( S/"'>3D%:( H$&6%TQB( 2'&6( >J;%J( '( C:/"%J( 9=:/<KR%U( >3( /CF/<K( H$&6%'( 01( ???VMWWW( !D1B( 6(
H'2.RX6>$%:( 6D#'%F(Y3/&U( #39KD<.&FB( >3( H%J%:( 96H4J2R:;E( 9=349./I( P4$<3( 23%( SH$&6%( 6 H'2.RX6>$%:(
6D#'%F( Y7TQB( %'( "3#."6#.K( 6&#3/I Y3/&U( ZK4J26>.;3B( Y3/&-( A#KC<6>B( ['><:0&I>( Z#64B( [#'43;(
A#$<6>UB( \E#K4.CB( ]'D<6%3;( %'4( ^./6KB( ].0:%B( ].E<'>'B( ].%4=.;EI>( [#'43;B( A6<:%B( AK"%$( [6#'B(
_.D3#3;B(^$;E64B(5'#4KD.;3B(53<E=.C6>B(7F;E%6>(%'4(A%J`%6KB(!3C.<FB(!>."'>FB(a$D6#B(a#K"%6>B(
*/":( %'4( )#<.;:B( bc$#( %'4( !$H'>6KB( '( >( /6K<'4K( /( 76H&'H3C( C.%./"#'( 6D#'%F( 01 39/2011 - 

+'D3H9303%:(>-&6%K(9I/6D%6/".(d)(>3(>J;3;E(GH3C%:E6(9<$%6>$%:('(/"'>3D%:E6(=$4KB(> 9<'"%UC(
H%J%:B((-54(4  

 

(-;45L&#6 
 

M')*M)%L&+-*9M',2)(4#6*M');&1%)(J*5)1N:&#%,2&*$%,(&+#67)*94:Y'NU 
 

1) Ministerstvo ob',#-* ./* #&&("5N;&* (* L&Z&#J* 3)1,3"%Y* "#T&#['$1J* $6%Y* ,* M)59&:#6*
%&3&1):N#"1,W#6*(&5&#6U* 
 

 

F\* ]9&:6* M')(YL)(,#J7)* $%,(&+#67)* 94:Y'N* $&* #,27496* (&* (-:&9&#J: 89&:6* !"#"$%&'$%(,*
)+',#-*./?*(&*1%&'J:*53&*^*>S_*$%,(&+#67)*941)#,*;&*N:6$%Y#6*,*M)()3&#6*$%,(+-*M)5:6#Y#)*
94(,9#[:* $)N73,$#[:* $%,#)("$1&:* !D-./?* ,* M')%)* !"#"$%&'$%()* )+',#-* ./* M)T,5N;&*
ML&53)T"%*M');&1%)()N*5)1N:&#%,2"*9M',2)(,#)N*( souladu s platnou legislativou k M)$)N9&#6*
,*(-54#6*94(,9#J7)*$%,#)("$1, (&*$:-$3N*^*H*)5$%U*F*M6$:U*,\*$%,(&+#67)*941)#,*M')*M)%L&+-*
(&5&#J7)*$M'4(#67)*L69&#6U 
`(W&%#Y* $%,#)("$1,* ab&#%N'-* 3)b"$%"1-?* /&b")#43#67)* $%L&5"$1,* ();&#$1J* 5)M',(-* D3):)N2?*

-10.1-



 

!"#$%&'(2 z 2 

 

I)+')($1J7)*A?*SSG*BB*D3):)N2\ 
d.%./"3#/">6(6D#'%F(Y7(>(/6K<'4K(/3(HC6;%J%:C(>(L(MNO(64/"1(M(/"'>3D%:E6(H$&6%'('(/3(H$&6%3C(
o zaj.RX6>$%:(6D#'%F(Y7(9#6>34<6(96(6D4#`3%:(>'R:( `$46/".( 6(>F4$%:(>F2$4=3%:(46"03%UE6(6#e$%K(
v #$C;.(9=349#623&"6>U(9=:9#'>F(9=34DJ`%U(>FE64%6;3%:(>-R3(K>343%U('&;31 
f4(MQ(d.%./"3#/">6(6D#'%F(Y7(9#6>J=.<6(> /6K<'4K(/(L(MgM(/"'>3D%:E6(H$&6%'(3>.43%;.( "3;E%.;&U(
.%h#'/"#K&"K#F( >( 23E6( ><'/"%.;">:( '( &6%/"'"K23B( `3( >( =3R3%U( <6&'<."J( /"'>3D%:E6( H$CJ#K( %33>.4K23(
.%`3%-#/&U(/:"J('(964H3C%:("3<3&6CK%.&'0%:(>343%:1( 
 

f4( ?Q( i'%-( /"'>3D%:( H$CJ#( 23( <6&'<.H6>$%( >( GH3C:;E( >FC3H3%-;E( d.%./"3#/">3C( 6D#'%F( Y7(
v /6K<'4K( /( L( MNO( /"'>3D%:E6( H$&6%'( K( /"'>3D%:;E( G='4I1( +9#';6>'%$( 9#623&"6>$( 46&KC3%"';3(
>'R3E6( /"'>3D%:E6( H$CJ#K(CK/:( D-"( &6C9<3j%J(96/6KH3%'B( 'DF(C6E<6( D-"(d.%./"3#/">3C(6D#'%F(
Y7 43&<'#6>$%6(> #$C;.(H$>'H%UE6(/"'%6>./&'(>F4'%UE6(9#6(96"=3DF(>343%UE6(=:H3%:B(`3(#3'<.H';3(
/"'>3D%:E6( H$CJ#K( 9#6>343%$( > souladu s 9#623&"6>6K( 46&KC3%"';:( %36E#6H:( %'9<%J%:( >3=32%UE6(
H$2CK(%'(H'2.R"J%:(6D#'%F('(D3H930%6/".(/"$"K1( 
 

=)%)* (-;45L&#6* nenahra9N;&* $%,#)("$1)* 8W,$%#61,* L69&#6? #&+)* $;&5#4#6* $:3N(#67)* (9%,7N?*
ab&#%N'-*7)$M)5,L&#6* $ #&:)("%[:*:,;&%1&:?*L&5"%&3&*D5+)'N*$M'4(-*#&:)("%J7)*:,;&%1N*
v ML6M,5&27?* 15-* ;&* !"#"$%&'$%()* )+',#-* ./* 8W,$%#61&:* 89&:#67)* ,* $%,(&+#67)* L69&#6*
ve $:-$3N* $%,(&+#67)* 941)#,* ;,1)* (3,$%#61* #&:)("%)$%"* `M)9&:1<?* $%,(+-?* ML6M,5#Y ;"#J7)*
(Y2#J7)*M'4(,\* 5)%W&#[27* $%,(&+#6:* 94:Y'&:*#&+)* (3,$%#61* #&:)("%)$%6* $)N$&562627* `^* _F?*
^ R_* ,* ^* >BG* $%,(&+#67)* 941)#,\U* K ML6M,5Y* M)54#6* T45)$%"* )* (-54#6* $%,#)("$1,* 8W,$%#61,*
L69&#6* #&+)* $;&5#4#6* $:3N(#67)* (9%,7N* $,:)$%,%#Y 1)#%,1%N;%&* ab&#%N'N* 7)$M)5,L&#6*
s #&:)("%[:*:,;&%1&:*!"#"$%&'$%(,*)+',#-*./*( $)N3,5N*$&*94M"$&:*#,*3"$%N*(3,$%#"2%(6U  
=)%)*(-;45L&#6*!"#"$%&'$%(,*)+',#-*./*:4*27,',1%&'*ML&5+YT#J*"#c)':,2&*,*;&*M3,%#J*>*')1*
ode dne vyd4#6U*K-;45L&#6*#&39&*M)NT6%*M')*)734Z&#6?*89&:#6*,#"*$%,(&+#6*L69&#6*,*+-3)*(-54#)*
M)N9&*M')*M)%L&+N*(-7)%)(&#6*M');&1%)(J*5)1N:&#%,2&U* 
  

A6%"'&"%:(6/6D'k(8%e1(73%'"'(l"J9$%&6>$B("3<k(WNm(?nO(Nmn 

 

 
8%e1(73%'"'(l"J9$%&6>$ 
       C.%./"3#/&-(#'4' 

644J<3%:(6;E#'%F(GH3C%:;E(H$2CI Pardubice  
           

     
,(4'<R:(&6#3/96%43%;.B("-&'2:;:(/3(>-R3(K>343%U(>J;.B(K>$4J2"3(64&'H(%'(/91(H%1k(WN@@VNnMnnV?@Mo-

1150-)*+-PCE tohoto >F2$4=3%:(d.%./"3#/">'(6D#'%F(Y71( 
 
f4#3/'(9#6(46#K06>$%:: 
d.%./"3#/">6(6D#'%F(Y7B 
Sekce n'&<$4$%:(/ majetkem,  
64D6#(6;E#'%F(GH3C%:;E(H$2CIB 
644J<3%:(6;E#'%F(GH3C%:;E(H$2CI(Pardubice  
a39<UE6(MoWWB(Om@(@?(5'#4KD.;3 
8Y)k(g@Mg?gWn 

         
 

 

-10.2-



-11.1-



-12.1-



-12.2-



!"#$#%&'()*+',-#$)./0'1*+'20314$0510! 
o d b o r  d o p r a v y  a  s 6'7'8'6'9'8':';'<'';'<'= >'<'?'@'A'= B'C': 

!"#$%#&'()*&)+,&-)&./01"234&%56&!47%8149%4:*&14;<=&)>>)+(,-- 

?<9= BYS 2748/2019      ./01"234&%56&!47%8149%4:&6%4&25.2.2019 

 

 

 

PRIS spol. s r.o., @?&'>+A'B(>*&C0DEF&G(*&>G)&((&.7%D 

 

 

HI3:  Stanovisko k J7D94K1DEL&6DKM:4%1532 
 

C6ND7& 6DJ75E/& 5& 02;%2$%#OD& OD0JD6F"01E#& PIQ& ./01"234& %56& !47%8149%4:& DN67R4;&                 
dne 21.2.2019 RF6D01& firmy PRIS spol. s 7<D<*& @?& '>+A'B(>*& C0DEF& G(*& >G)& ((& .7%D,                                
o stanovisko k J7D94K1DEL&dokumentaci stavby=& SII/387 K"2R<& 0 I-19  - hr. k7594*&T9$DE&:D01&&&&&                
4E<&$< 387 - 011U*&021MDE5%L&v obci 5&K<V<& T9$DE. 
 

C6ND7& 6DJ75E/& 5& 02;%2$%#OD& OD0JD6F"01E#& PIQ& ./01"234& %56& !47%8149%4:& JD0DM62;&
J"46;DR4%DM&6DKM:4%1532&W O;4620K5&02;%2$%#3O&WF9:X<& 

H4&0:/0;M&M015%DE4%#&WFKD%5&$#0;D&-,Y-++A&ZN<*&D&JDW4:%#3O&KD:M%2K53#3O*&E4&W%I%#&
JD0;46%#3O& W%I%& 5& 6DJ;[KX& \6F;4& 94%& ]WFKD%5& D& JDW4:%#3O& KD:M%2K53#3O]^& 5& M015%DE4%#&
E/O;F8K/&$#0;D&-('Y-++A&ZN<*&K147DM&04&J7DEF6#&WFKD%&D&JDW4:%#3O&KD:M%2K53#3O*&E4&W%I%#&
JDW6I98#3O& J"46J20X 5& 6F;4& WFK< $<& ,>-YG((0 ZN<& D& J7DEDWM& %5& JDW4:%#3O& KD:M%2K53#3O, 

v J;51%L:& W%I%# \6F;4& 94%& ]WFKD%5& D& J7DEDWM& %5& JDW4:%#3O& KD:M%2K53#3O]^,                                           
Vyhl. $<&294/2015 ZN<*&K147DM&04&J7DEF6#&WFKD%&D&J7DEDWM&%5&JDW4:%#3O&KD:M%2K53#3O, E/6FEF 

 

STANOVISKO 

 

k E_84&ME464%L&J7D94K1DEL&6DKM:4%1532. 
 

`6498#& V"56& E/6FEF& 0DMO;50& 0 E_84& ME464%DM& J7D94K1DEDM& 6DKM:4%153#& 5& 015%DEM94&
%F0;46M9#3#&JD6:#%K/= 

 

- stavba bude provedena v souladu s J"46;DR4%DM&J7D94K1DEDM&6DKM:4%153# 

- D:4W4%#& J7DEDWM&%5& 6D1$4%_3O& JDW4:%#3O& KD:M%2K53#3O, po dobu realizace stavby, 

NM64&"484%D&E souladu se zFKD%4:&D&JDW4:%#3O&KD:M%2K53#3O&5&J"46J20/&0DME2049#3#:2 

 

a5& WFK;56I& J"46;DR4%LOD& 143O%23KLOD& "484%#& 5& JD& 0J;%I%#& E_84& ME464%_3O& JD6:#%4K&
%4:F:4&%F:214K&K J"4;DR4%L&J7D94K1DEL&6DKM:4%1532. 
 

 

 

  !"#$%&&'()*"%(        b2"#&a/KD6_: 

                                Odbor dopravy  

        a 02;%2$%#OD&OD0JD6F"01E# 
         PIQ&./01"234&%56&!47%8149%4: 

 

 

 

 

 

H/"2WM94=&b2"#&a/KD6_: 

tel: 566590326 

e-mail: jiri.nykodym@bystricenp.cz 

-13.1-



-13.2-



 
M!STSKÝ Ú"AD BYST"ICE NAD PERNŠTEJNEM  

odbor územního plánování a stavebního #ádu 
 

P!í"ní 405, 59301 Byst!ice nad  Pernštejnem                                            tel.566590311,fax.566590347 
 
                                  
Adresa  p!íjemce: 
 
PRIS spol.s.r.o. 
Osová 20 
625 00 Brno 

vaše ".j. :  
ze dne : 
naše ".j.BYS/2747/2019/OÚP/St 
vy!izuje : Ing. Tomáš Straka                       
tel. 566590348 
e-mail:tomas.straka@bystricenp.cz 
datum : 25.2.2019 

 
Z Á V A Z N É    S T A N O V I S K O 

orgánu územního plánování 
 
k žádosti o vydání stavebního povolení na stavbu „II/387 k#íž. S I/19 - hr. Kraje, Uj$ov most 
ev.$. 387-011“ na dot$ených  pozemcích   p. $. 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 212/68, 60/1, 433/1, 60/3, 
434/38, 211/9, 211/1. 434/37, 434/1, 60/4, 211/10 v k.ú. Uj$ov 

podle zákona ". 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním !ádu,  
ve zn#ní pozd#jších p!edpis$ (dále jen stavební zákon). 

 
 
Firma PRIS spol.s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno podala dne 21.2.2019 žádost o vydání závazného 
stanoviska dle § 96b stavebního zákona na „II/387 k!íž. S I/19 - hr. Kraje, Uj"ov most ev.". 387-011“ 
na dot"ených  pozemcích  p.". p. ".“ na dot"ených  pozemcích  p.". 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 212/68, 
60/1, 433/1, 60/3, 434/38, 211/9, 211/1. 434/37, 434/1, 60/4, 211/10 v k.ú. Uj"ov.  Investorem a 
stavebníkem  Kraj Vyso"ina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava. 
 
M#stský ú!ad Byst!ice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního !ádu jako ú!ad 
územního plánování dle § 6 odst. 1 zákona ". 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním !ádu,  
ve zn#ní pozd#jších p!edpis$ (dále jen stavební zákon), 

 
vydává 

 
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. e) stavebního zákona a v souladu s ustanovením § 149 odst. 
1 zákona ". 500/2004 Sb., správní !ád, ve zn#ní pozd#jších p!edpis$, na základ# zmocn#ní podle § 96b 
stavebního zákona 
 

toto 
 

ZÁVAZNÉ  STANOVISKO 
 

Zám#r stavby „II/387 k!íž. S I/19 - hr. Kraje, Uj"ov most ev.". 387-011“ dle p!edložené projektové 
dokumentace, je p#ípustný z hlediska souladu s Politikou územního rozvoje %R ve zn&ní 
Aktualizace $. 1, z hlediska Zásad územního rozvoje Kraje Vyso$ina ve zn&ní Aktualizací $. 1,2,3 
a 5, z hlediska souladu s Územním plánem Uj$ov  a  z hlediska uplat'ování cíl( a úkol( 
územního plánování. 
 
 
Závazné stanovisko platí 2 roky od jeho vydání. 
 
 

-14.1-



 
 
Od(vodn&ní: 
 
Firma PRIS spol.s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno podala dne 21.2.2019 žádost o vydání závazného 
stanoviska dle § 96b stavebního zákona na „II/387 k!íž. S I/19 - hr. Kraje, Uj"ov most ev.". 387-011“ 
na dot"ených  pozemcích  p.". p. ".“ na dot"ených  pozemcích  p.". 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 212/68, 
60/1, 433/1, 60/3, 434/38, 211/9, 211/1. 434/37, 434/1, 60/4, 211/10 v k.ú. Uj"ov.  Investorem a 
stavebníkem  Kraj Vyso"ina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava. 
 
Podklady pro vydání závazného stanoviska: 
Kompletní projektová dokumentace ke stavebnímu povolení – PRIS spol.s.r.o., Osová 20, 625 00 
Brno 
Politika územního rozvoje %eské republiky, ve zn#ní Aktualizace ". 1 schválená dne  15.4.2015. 
Zásady územního rozvoje Kraje Vyso"ina, ve zn#ní Aktualizace ".1, 2, 3 a 5,  nabytí  ú"innosti dne 
30.12.2017. 
Územní plán Uj"ov po zm#n# ".1, který nabyl ú"innosti dne 10.10.2014. 
 
Stavba se nachází v intravilánu obce Uj"ov. Stavba !eší náhradu mostu ve stávající poloze a 
související úpravu komunikace II/387, napojení místních komunikací a chodníku. Stávající 
komunikace je v míst# stavby ší!ky zpevn#ní cca 5,6-6,5 m, chodník ší!ky 2,0 m. Nov# je komunikace 
navržena s ší!kou jízdního pruhu 3,25m s rozší!ením v oblouku na 3,65 m. Napojení na místní 
komunikaci (SO 102) zlepšuje stávající stav. Zm#na napojení místní komunikace (SO 103) z 
vidlicovité na stykovou k!ižovatku p!ízniv# zlepšuje jízdní komfort. Na za"átku úseku je na 5 m 
plynule napojen stávající stav. Na konci úseku je komunikace p!ipravena na napojení dalšího 
plánovaného úseku. Chodník je na za"átku a na konci úseku plynule napojen na stávající stav. 
 
Orgán územního plánování p!ezkoumal zám#r podle § 96b odst. 3 stavebního zákona, zda je p!ípustný 
z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územn# plánovací dokumentací a z hlediska 
uplat&ování cíl$ a úkol$ územního plánování, "i nikoliv. Platná Politika územního rozvoje %eské 
republiky zám#r ne!eší. Platný územní plán Uj"ov je v souladu s vydanými Zásadami územního 
rozvoje Kraje Vyso"ina, proto byl zám#r posuzován z hlediska souladu s územním plánem. 
 
Umíst#ní stavby mostu je situováno do stabilizované plochy dopravní infrastruktury  -Ds – silnice II.  
stabilizoavných ploc ve!ejných prostranství. Ve  stabilizované ploše dopravní infrastruktury - Ds je 
p!ípustné umís'ování staveb a za!ízení pozemních komunikací (k), stavby a za!ízení pro dopravu v 
klidu (p) a ostatní dopravní za!ízení a stavby v"etn# p!íslušejících pozemk$. Ve stabilizované ploše 
ve!ejných prostranství – VP je p!ípustné umis'ovat pozemky pro ve!ejnou zele&, pozemky návesního 
prostoru a uli"ních prostor$, p#ší stezky a chodníky, Dle výše uvedeného  je rekontsrukce mostu a 
související stavební úpravy  v souladu s Územním plánem Uj"ov. 
 
M#stský ú!ad Byst!ice nad Pernštejnem jako orgán územního plánování posuzoval navrhované 
umíst#ní  z hlediska napln#ní cíl$ a úkol$ územního plánování stanovených v § 18 a 19 stavebního 
zákona. Za relevantní považoval zejména napln#ní podmínek § 19 odst.1 písm. g) (vytvá!et v území 
podmínky pro snižování nebezpe"í ekologických a p!írodních katastrof a pro odstra&ování jejich 
d$sledk$). Výstavbou nového mostu s náhrazením havarijního mostu dojde ke zvýšení bezpe"nosti 
dopravy, zlepšení napojení místních komunikací a rovn#ž k bezpe"nému p!epvedení p!ípadných 
pr$toku pod mostní konstrukcí. 
Posuzovaný zám#r  je v souladu s územním plánem Uj"ov i s požadavky ustanovení § 19 odst. 1 písm. 
g) stavebného zákona. Pro umíst#ní navrženého zám#ru není nutné stanovovat podmínky. 
 
Z uvedených d$vod$ dosp#l orgán územního plánování k záv#ru, že posuzovaný zám#r je p!ípustný. 
 
Proti tomuto závaznému stanovisku nelze v souladu s ustanovením § 149 odst. 1 zákona ". 500/2004 
Sb., správní !ád podat samostatné odvolání, nebo' tento úkon není samostatným rozhodnutím. Pokud 

-14.2-



toto závazné stanovisko znemož&uje vyhov#t výše uvedené žádosti, p!íslušný stavební ú!ad v souladu 
s ustanovením § 149 odst. 3 správního !ádu nebude provád#t další dokazování a žádost zamítne. Až 
proti rozhodnutí stavebního ú!adu je možné podat odvolání, které umožní, aby bylo v souladu 
s ustanovením § 149 správního !ádu p!ezkoumáno toto závazné stanovisko. 
 
Vzhledem k tomu, že zám&r je v souladu s Územním plánem Uj$ov souhlasíme rovn&ž s vydáním 
stavebního povolení dle §15 odst.2 stavebního zákona. 
 
Obdrží doporu"en# na dodejku: 
PRIS spol.s.r.o., Osová 20, 625 00 Brno                           
 
 

Ing. Tomáš Straka  
            vedoucí odboru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-14.3-



-15.1-



 

 

 K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V  JIHLAVĚ  

Tolstého 1914/15, 58601 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w 

 
 

  

Č.j.:          KHSV/03586/2019/ZR/HOK/Šik Ve Žďáře nad Sázavou dne 27.2.2019   

Sp. značka:  S-KHSV/03586/2019   

Vyřizuje: 

Jana Šikulová, 

jana.sikulova@zr.khsjih.cz 

566 650 833 

  

Č.j. odesílatele:  -   

Počet listů/příloh:                    1/1   

 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33  Jihlava 

 

V zastoupení : Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00  Brno 

  

 

Ujčov, II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, most ev.č. 387-011 na pozemku parc.č. 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 

212/68, 60/1, 433/1, 60/3, 434/38, 211/9, 211/1…. v k.ú. Ujčov -  projektová dokumentace pro společné 
územní a  stavební řízení stavby - závazné stanovisko orgánu ochrany veřejného zdraví. 
 

 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě jako orgán ochrany veřejného zdraví, který je 
dotčeným věcně příslušným správním úřadem ve smyslu ustanovení § 82 odst. 2 písm. i) zák. č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně veřejného 
zdraví“) a místně příslušným dle § 11 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), vydává ve věci stavby „Ujčov, II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, most ev.č. 387-011 na 

pozemku parc.č. 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 212/68, 60/1, 433/1, 60/3, 434/38, 211/9, 211/1…. v k.ú. Ujčov“ 

v řízení podle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“) toto  závazné stanovisko: 

 

S projektovou dokumentací stavby  „Ujčov, II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, most ev.č. 387-011 na pozemku 

parc.č. 31/1, 29/2, 26/69, 212/5, 212/68, 60/1, 433/1, 60/3, 434/38, 211/9, 211/1…. v k.ú. Ujčov“  pro  

společné řízení k umísťování a povolování staveb s odkazem na § 77 odst. 3  zákona o ochraně veřejného 
zdraví ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády čl. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými 
účinky  hluku a vibrací ve znění pozdějších předpisů se   

 

souhlasí. 
 

 

Odůvodnění: 
 

Na základě žádosti Projekční kanceláře PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00  Brno, zplnomocněného zástupce 
investora stavby, doručené dne 21.2.2019 posoudila KHS kraje Vysočina předloženou projektovou 

dokumentaci pro společné uzemní a stavební řízení uvedené stavby. Projektovou dokumentaci vypracoval 

žadatel v únoru 2019 č. zak. 18156. 

Projektová dokumentace řeší demolici stávajícího mostu a náhradu novou rámovou konstrukcí a úpravu 
směrového a výškového řešení komunikace, což zlepší parametry komunikace. V rámci stavby proběhne 
změna stávající vidlicové křižovatky s místní komunikací na stykovou, úprava trasy chodníku, který bude 
přimknut obrubou s vozovce v části úseku. 
Stavba se nachází na komunikace II/387 ve staničení 11,052 00 – 11,198 00 km. Jedná se o průchod 

komunikace s Lískoveckým potokem v obci Ujčov. Nově je komunikace navržena s šířkou jízdního pruhu 
3,25m s rozšířením v oblouku na 3,65m. Napojení na místní komunikaci zlepšuje stávající stav. Nová mostní 
konstrukce je běžnou konstrukcí, oproti stávajícímu bude širší, zvětší se zelené plochy v místě stavby. Stavba 

plynule navazuje na stávající stav. Z důvodů zvýšení nivelety chodníku a posunutí směrového řešení 

-16.1-



 

 

komunikace bude vybudována nová opěrná zeď s pochozí římsou, zpevnění kolem mostu bude provedeno 

z kamene a betonu. 

 

Hluk ze stavební činnosti je řešen v Souhrnné technické zprávě v odst. 2.10. Stavební práce budou 
prováděny v době mezi 7.00 a 21.00 hod, bude dodržována technologická kázeň a pořádek na staveništi. 
Bude používána strojní mechanizace s garantovanou nižší hlučností a zvukové izolační krytí příslušného 
stroje. Bude dbáno na řádný technický stav použitých stavebních mechanismů, průběžné technické prohlídky 
a údržba stavebních mechanismů. Rovněž bubou přijata organizační opatření, aby nejhlučnější zařízení 
nebyla v provozu současně a pouze v době nezbytně nutné. Při provádění stavebních prací je zhotovitel 

stavby povinen v nejbližších chráněných venkovních a vnitřních prostorech    okolních staveb dodržet 
hygienické  limity hluku a vibrací, které jsou stanoveny v nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací, v platném znění.  
Stavba bude probíhat za vyloučeného provozu na rekonstruovaném úseku silnice II/387. 
Po posouzení uvažovaného záměru konstatuje KHS kraje Vysočina, že uvažovaný záměr není v rozporu 

s požadavky zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů. 
  

 

 

 

 

Ing. Josef Roháček 

vedoucí oddělení hygieny obecné a komunální 
ve Žďáře nad Sázavou 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00  Brno 

 

-16.2-



-17.1-



-17.2-



 

 A g e n tu ra  log i s t i ky  
!" # $ % & ' ( & ) * + , - " . $ + / % * 0 % 1 " & + / 2 * . % 3 4 5 0 6 *7 ( %8%9 :  

!"#$%&'(&)*+,-&$./$0"&1&!2$$334$55/$-6788)+ 
 

96#:$MO     75401/2019-5512OL Olomouc 8. ';<=<> 2019 

   ?@AB*+$C#$D 

   E&C<A$"B*AF:$D 
E;G"&-7:$5 

 

 

;4%1"/<&)*/5&:"('-*;!=>*+3%(?*+ r.o. 

 

HG#$I&"J 
 

0*&)J$$K5 

 

625  00  Brno 

 

 

@'.%+,*%*+,5&%0$+/%*/ 3-".(%A"&2*.%/98"&,5:$* 
 

 

L8$=J+"8MN$OJM&*AB/$=8*"8>,$H&M$?8PG$=>8C+&!$D/S-0334/2019 B Hol =<$M><$KD#$Q>&(8$K5D4/$
)<$+A<(,$>J*$OJMJA<$&$*A8>&)B*+&$+ M&+!1<>A82B$H(&$*H&"<C>,$Q=<1>G$8$*A8)<'>G$H&)&"<>G$>8$
akci C==-DEF*/-$A?* + I-GH*I4?*/451"J*K1<%0*8%+,* "0?<?* DEF-LGGM*?J1$*MN"!6B/$ O<$ =$-"<MB*+8$
=J61F$ )&6<>*+,$ M&H(8)7 ><1J1$ OJM>,$ >J)(-7$ 8>B$ H;BH&1G>+7$ 8$ * )7MJ>G1$ Q=<1>G-&$
(&=-&M>!AG$B$*A8)<'>G-&$H&)&"<>G v souladu s M&"&O<>&!$M&+!1<>A82G, *&!-"8*G1#  
 R;B$ A@M>7$ H;<M$ =8-J6<>G1$ 8+2<$ H&O8M!6B$ H;<M"&OBA H;<*>@$ A<(1G>$ (<8"B=82<$ *A8)'7$ 8$
M&H(8)>G-&$&1<=<>G. 

V *&!"8M!$ *$ S$ D3T$ =J+&>8$ C#$ DUVWK55.$ X'#/$ &$ Q=<1>G1$ H"J>&)J>G$ 8$ *A8)<'>G1$ ;JM!$
?J1$)7MJ$ *&!-(>>,$ *A8>&)B*+&$=8$YB>B*A<(*A)&$&'(8>7$9Z$X<+2<$<+&>&1B2+J$8$186<A+&)J$
Y0/$0MMN"<>G$&2-(8>7$Q=<1>G2-$=J61F#$?76JM;<>G$Z<[B&>J">G-&$*A;<MB*+8$)&6<>*+,$M&H(8)7$
0"&1&!2$*<$*AJ)J$6<-&$><MG">&!$*&!CJ*AG# 
 

\&>A8+A>G$&*&'8:$H(8H&(CG+$%8)BM$Z<[1!>M/$A<"#:$43V 401 554,  

   fax: 973 401 556, 

  mob.: 724 006 068 

  email: vd_olomouc@army.cz 

 

 

 186&($]>[#$YB"8>$E8"+&)BC 
 LJC<">G+$Z<[B&>J">G-&$*A;<MB*+8$)&6<>*+,$M&H(8)7 

 H&M<H*J>&$<"<+A(&>B2+7 

-18.1-



 

!"#$%&'()*#+(!"#$,(-.%/012# 

!"#$%&'()*+(),*(--(."/0'&'+(1234 70890749  
15(6'7%&8(9:/;<=$>4($9'?-@A+(@-mail: posta@kr-vysocina.cz 

BCD.EBF(GHD5(BCD.I(JKE321LD  

Odbor #"&%7=M/%(N;%97O@6M('(P@QR6R097&M 
!"#$%&'()*+(),*(--((."/0'&'+(2@9$<(;@NA?0"$' 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

3II-456(&*178(% I-19 9 :"8(&"#$,;(<$0/=(>/%?(,=8(08(456(- 011@ - stanovisko Natura 

B;'S9$T(UO'6(B;'S@(J>9%V"='+(%6?%;(#"&%7=M/%(N;%97O@6M('(P@QR6R097&M(W6<0@(78#(X3!YZ(B;G(B;'S@(
J>9%V"='[\( S'$%( NOM90A]=T( %;^<=( &>$%=<&'SM:M( &( NO@=@9@=8( N_9%?=%97"( 97<7=M( 9N;<&A( %:/;'=>(
NOM;%6>( '( $;'S"=>( N%60@( A97'=%&@=M( `( **'( %697a( b( NM9Qa( =\( P<$%='( 2LC( Va( ccbdceef( E?a+( %(
%:/;'=R(NOM;%6>('($;'S"=>+(&@(P=R=M(N%P6RS]M:/(NO@6N"9_(W6<0@(S@=(XP<$%=(%(%:/;'=R(NOM;%6>[\, po 

N%9%AP@=M(P<QR;A( 

3II-456(&*178(% I-19 9 :"8(&"#$,;(<$0/=(>/%?(,=8(08(456(- 011@( 

&>6<&<(&(9%A0'6A(9(A97'=%&@=MQ(`(b)"(%697a(c(P<$%='(%(%:/;'=R(NOM;%6>(7%7%(97'=%&"9$%4 

AB>C"( 2,>D7,( >E?( ='F2#>2'( =G1=( 2#( H*,+>C?( /I:"#2.( 2,J/( I,G1%?=/%?( ,="/H%&.(

v'F2#>2K(G/&#G1?.(2,J/(H?#0E(/JG#%?18( 

 

L+D=/+2C2EM 

3!YZ B;G B;'S@( J>9%V"='( %?6;#@0( 6=@( 20. 2. 2019 #<6%97( %( 97'=%&"9$%( P hlediska vlivu na 

@&;%N9$>(&TP='Q=8( 0%$'0"7>('(N7'VM(%?0'97"( WL'7A;'(fggg\a(!<6%97(N%6'0'(9N%0@V=%97(Y;%S@$V=M(
$'=:@0<O(YC1E(9N%0a(9 r.%a+(39%&<(fg+(hf)(gg(i;=%, 123(bhe(*b 806, kter< zastupuje investora 

P<QR;A(B;'S(J>9%V"='+(!"#$%&'(c,,fd)*+(),*(--(."/0'&'. 

YO@6QR7@Q(P<QR;A(S@(6@Q%0":@(97<&'SM:M/%(Q%97A(& obci jSV%&('(S@/%(=</;'6' =%&%A(;<Q%&%A(
$%=97;A$:M+(UN;'&'(9QR;%&8/%('(&T]$%&8/%(O@]@=M(U9@$A($%QA="$':@a(J ;<Q:"(97'&?>(N;%?R/=@(
PQR='( 97<&'SM:M( &"60":%&8( $O"#%&'7$>( 9 QM97=M( $%QA="$':M( ='( 97>$%&%Aa( 5<0@( N;%?R/=@( UN;'&'(
7;'9>(:/%6=M$A+($7@;T(?A6@(& V<97"(U9@$A(NO"Q$=A7(%?;A?%A($ vozovce. B%;>7%(&%6=M/%(7%$A(?A6@(
v 6%7V@=8Q(U9@$A(PN@&=R=o kamenem do betonu. 

Y%6$0'6@Q(N;%(N%9%AP@=M(&0"&A(P<QR;A(='(@&;%N9$>(&TP='Q=8( 0%$'0"7>(=@?%(N7'VM(%?0'97"(?>0'(
#<6%97( "( 9$A7@V=%97"( %?@:=R(P=<Q8a(Z'(9$A7@V=%97"( %?@:=R(P=<Q8(N%&'#AS@(3!YZ(B;G(B;'S@(

J<](6%N"9(P='V$>dP@(6=@ 2M90%(S@6=':M J>O"PAS@d7@0@k%= J(."/0'&R(6=@ 

20. 2. 2019 KUJI    21570/2019 
3!YZ      157/2019 

Z6@l$'(i;A=%&< 
564 602 505 

14. 3. 2019 

N"/$,&02E(&#2I,GB*(NOPQ(%H/G8(% r.o. 

L%/=B(RS 

625 00 Brno 

 
 
!"#$%&'()*+&,-" 

-19.1-



 

2M9a(S@6=':M4 KUJI 21570/2019 

Strana: 2 

J>9%V"='+( QSa( 7'$%&8( N%P='7$>+( $7@;8( S9%A( '?97;'/%&'=8( WPpravidla odbornou literaturou) 

z &R7]M/%( N%V7A( %?6%?=T:/( NOMN'6_( '( S@( 7@6>( Q%#=8( S@( NO@6N%$0<6'7( "( A( %?6%?=8/%( NOMN'6A(
S@6"=@V=8/%a(5<0@(Q<(3!YZ(B;G(B;'S@(J>9%V"='+(P'(9$A7@V=%97"(%?@:=R(P=<Q8(7>+($7@;8(9@(9":@(
7T$'SM(S@6"=@V=8/%(S@&A+('0@(?>0>(A#(6OM&@(W7Sa(=@P<&"90@(='(&@6@=8Q(OMP@=M\(N%N9<=>('(7@=7%(N%N"9(
S@(&@O@S=R(NOM97AN=Ta(Y%6$0'6@Q(N;%(N%9%AP@=M(&0"&A(P<QR;A(S9%A("(9$A7@V=%97"(P=<Q8(P(UO@6=M(
V"==%97"a( Z6@( 9@( S@6=<( P@SQ8='( %( &>Q@P@=M( @&;%N9$>( &TP='Q=T:/( 0%$'0"7( W6<0@( 7'$8( XIJm[\( '(
N7'VM:/( %?0'97M( W&( B;'S"( J>9%V"='( =@=M( #<6=<( N7'VM( %?0'97\+( NO@6QR7>( S@S":/( %:/;'=>( W&"P( ='NOa(
http://www.nature.cz/natura2000-design3/hp.php\+( '$7A<0=M( 97'&( NO@6QR7A( %:/;'=>+(
"=&@=7';"P'V=M( N;_P$AQ>( N;%( IJm( '( N0<=>( N8V@( N;%( P&0<]7R( :/;<=R=<( UP@QM( ='( UP@QM( IJm+(
%6?%;=8("=k%;Q':@(%(NOM;%6=M:/(97'=%&"]7M:/(W='NOa(http://www.biomonitoring.cz/stanoviste.php), 

@$%0%^""+(?"%0%^""+(;%P]MO@=M+(%/;%#@=M('(N8V"(%(6;A/>(W='NOa(http://www.biomonitoring.cz). 

YOM90A]=T( UO'6( &>:/<PM( P( U&'/>+( #@( &T]@( A&@6@=T( P<QR;( =@?A6@(QM7( &0"&( ='( #"&%7=M( N;%97O@6M(
NO@9'/ASM:M( N%P@Q$>+( ='( $7@;T:/( S@( P<QR;( AQM97R=( WP<QR;( 9&TQ"( =@^'7"&=MQ"( &0"&>( =@?A6@(
NO@$;'V%&'7( 0"Q"7=M( /%6=%7>( 97'=%&@=8( P&0<]7=MQ"( N;<&=MQ"( NO@6N"9>( P'( /;'=":M( N%P@Q$_(
A;V@=T:/($(S@/%(;@'0"P':"\(NO"(NO@6N%$0'6A(P':/%&<=M(&(#<6%97"(A&@6@=T:/(N';'Q@7;_('(V"==%97Ma(  

V ?@PN;%97O@6=M( ?0MP$%97"( P<QR;A( 9@( =@=':/<PM( #<6=<( IJma( L@S?0M#@( &@( &P6<0@=%97"( NO"?0"#=R(
1,8 km %6(P<QR;A(9@(=':/<PM(@&;%N9$>(&TP='Q=<(0%$'0"7'(IJm(2@N"V$_&(&;:/('(U6%0M(n%6%=M=$>(
CZ0620194 (severo&T:/%6=M 9QR;( %6( P<QR;A\+( $7@;<( S@( &>/0<]@='( N;%( %:/;'=A( NOM;%6=M/%(
97'=%&"]7R(Va(8210 o/'9Q%k>7":$<(&@^@7':@(&<N="7T:/(9$'0='7T:/(9&'/_ '(NOM;%6=M/%(97'=%&"]7R(
Va(ec,g(Lesy svazu Tilio-Acerion ='(9&'PM:/+(9A7M:/('(&(;%$0M:/. 

JP6<0@=%97( IJm( %6( 6'=8/%( P<QR;A+( S@SM( NO@6QR7( %:/;'=>( '( $%=$;87=M( &T]@( A&@6@=<( V"==%97(
P';AVASM+( #@( =@Q_#@( 6%SM7( $ S@SMQA( %&0"&=R=M+( '( N;%7%( 0P@( &>0%AV"7( =@^'7"&=M( &0"&( P<QR;A( ='(
@&;%N9$>(&TP='Q=8(0%$'0"7>('(N7'VM(%?0'97"(WL'7A;'(fggg\a 

Toto 97'=%&"9$%(=@='/;'PAS@(97'=%&"9$'('(&>S<6O@=M(P /0@6"9$'(6;A/%&8(%:/;'=>(&>6<&'=<(N%60@(
P<$%='( Va( ccbdceef( E?a+( %( %:/;'=R( NOM;%6>+( NOMN'6=R( 6'0]M:/( NO@6N"9_a( E7'=%&"9$%( =@=M(
&>6<&<=%(&@(9N;<&=MQ(OMP@=M(W`(eg(%697a(c(P<$%='(%(%:/;'=R(NOM;%6>\('(=@0P@(N;%7" =RQA(N%6'7(
%6&%0<=Ma 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p^;a(Z6@l$'(i;A=%&< 
GO@6=M$(%6?%;A(#"&%7=M/%(N;%97O@6M('(P@QR6R097&M 
 

 

-19.2-



 

 
 
nám. Republiky 69 
591 20 Žďár nad Sázavou 
 
 
Tel.: +420 974 282 259 
Fax: +420 974 282 928 
Email: milan.prokop@pcr.cz 

 
 
 
 
 
 

Č.j.: KRPJ-37261-1/ČJ-2019-161406-DING                Žďár nad Sázavou dne 27. března 2019 
                                                                                                              
 
PRIS projekční kancelář spol. s r.o. 
Osová 20 
62500 Brno 
 

 

1. Připojení místních komunikací na silnici II/387 v rámci akce „II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, 

Ujčov most ev. č. 387- 011“  
                

Závazné stanovisko:  

(ve smyslu § 10 odst. 4. písm. a), b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích)    
 
    Dopravní inspektorát Policie ČR Žďár nad Sázavou posoudil dvě stávající připojení místních 
komunikací na silnici II/387 (stykové křižovatky) s ohledem na rozsah jejich ne/ovlivnění 
předmětnou akcí a sděluje, že s umístěním připojení dle předložené dokumentace souhlasí. 
   Předmětná připojení byla posuzována zejména z hlediska následujících podmínek, které je 

v rámci realizace nutno dodržet. 
 
Podmínky:      
- parametry každého připojení – křižovatky, musí zajistit bezpečný a plynulý pohyb směrodatného 

vozidla,  
- každé připojení musí disponovat dostatečnými rozhledovými poměry (úprava zeleně, odstranění 

stromů, úprava terénu apod.) a v rozhledu nesmí být žádné překážky ve smyslu příslušné ČSN,  
-rozhledové poměry křižovatek a dopravně významných sjezdů musí být v souladu s ČSN 736102 

(Projektování křižovatek na pozemních komunikacích), 
-způsobilost připojení ve smyslu výše uvedených podmínek, je třeba zachovat a udržovat po celou 

dobu jejich existence. 
 

 
2. Místní úprava DZ v rámci akce „II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387- 011“ 

 
Stanovisko:  

(ve smyslu § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích)   

      
Policie ČR, Dopravní inspektorát Žďár nad Sázavou, za předpokladu souladu s podmínkami pod 

bodem 1. tohoto dokumentu, souhlasí s Vámi předloženým návrhem místní úpravy dle předložené 

žádosti a situace DZ.   
    Pro provedení a umístění dopravního značení požadujeme soulad s platnými právními a 

technickými předpisy. 
 
 
 
                                                                         Strana 1/4 

 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
 
Územní odbor Žďár nad Sázavou 
Dopravní inspektorát 

-20.1-



 
 
 
3. „II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387- 011“ - projektová dokumentace 

 
Stanovisko:  

(ve smyslu § 16 odst. 2. písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích)    
 

Policie ČR, Dopravní inspektorát Žďár nad Sázavou, za předpokladu souladu s podmínkami 

pod bodem 1. a 2. tohoto dokumentu, souhlasí s předloženou PD předmětné stavby pro územní a 

stavební řízení.       
 

      
Při splnění uvedených podmínek návrh odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a 

plynulost provozu na pozemních komunikacích. 
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strana 2/4 

 
 
 

-20.2-



 
 

 
 

 
 
 
 

Strana 3/4 
 
 

-20.3-



 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 4/4 

-20.4-



 

!"#$%&'()*#+(!"#$,(-.%/012# 

!"#$%&'()*+(),*(--(."/0'&'+(1234 70890749  
!"#$%&'()#*+,-./012#0*%34567#5-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

567.859(:;7<(567.=(>?8321@7  

Odbor #"&%ABC/%(DE%FAGHIC('(JHKLIL0FA&C 
!"#$%&'()*+(),*(--((."/0'&'+(2HF$M(EHDNO0"$' 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

 

 

 

3II-456(&*178(% I-19 9 :"8(&"#$,;(<$0/=(>/%?(,=8(08(456(- 011@ 
 

-.$A+*,2B(+C,(DA&/2#(08(EFFGHFFE(IJ8( 
 
5E'PF$Q( RG'I(5E'PH( >SF%T"B'+( %IO%E( #"&%ABC/%( DE%FAGHIC( '( JHKLIL0FA&C UIM0H( AV#( W5E:(3!XYZ[+ 
P'$%(DGCF0N\BQ(RG'I(I0H(](^^(DCFKHBH('[(JM$%B'(T_(`aab^aa`(8O_+(%(D%FNJ%&MBC(&0"&c(B'(#"&%ABC(
DE%FAGHIC( '(%( JKLBL(BL$AHEQd/(F%N&"FHPCdCd/(JM$%Bc( UIM0H( AV# WJM$%B(%(=17Z[+ %I(>MF(%OIE#H0(
dne 3. 4. 2019 #MI%FA(%(&SPMIGHBC($ &Q\H(N&HIHBV(FA'&OL z /0HI"F$'(JM$%B'(%(=17. Investorem 
FA'&OS(PH(5E'P(>SF%T"B'_ 
 
XGHIKLAHK( #MI%FA"( PH( IHK%0"dH( FAM&'PCdC/%( K%FAN( DGHF( eCF$%&Hd$Q( D%A%$( & "BAE'&"0MBN( %OdH(
fPT%&('(PH/%(BM/E'I'(B%&%N(EMK%&%N($%BFAEN$dC+(&THABL(RDE'&S FKLE%&V/%('(&Q\$%&V/%(GH\HBC(
komunikace. V EMKd"(FA'&OS(DE%OL/BH(JKLB'(FAM&'PCdC(&"I0"d%&V($G"#%&'A$S(F KCFABC($%KNB"$'dC(
B'( FAS$%&%N_( <M0H( DE%OL/BH( RDE'&'( AE'FS( d/%IBC$N+( $AHEQ( ONIH( DG"K$BNA( %OENO%N( $ vozovce 
v TMFA"(RFH$N_ 5%ESA%(&%IBC/%(A%$N(ONIH(& IV0dH(K%FAN(JDH&BLB%($'KHBHK(I%(OHA%BN '(D%K%dC(
$'KHBBV( E%&B'B"BS( B'&MJMB%( B'( FAM&'PCdC( FA'&_ 8A'&O'( DE%OL/BH( B'( $%KNB"$'d"( 11b-,*( &H(
FA'B"THBC(``+a)^(g 11,198 km. 8AM&'PCdC($%KNB"$'dH(PH(& KCFAL(FA'&OS(\CG$S(JDH&BLBC(dd'()+h(g 
h+)( K+( d/%IBC$( \CG$S( ^+a( K_( @%&L( PH( $%KNB"$'dH( B'&E#HB'( F \CG$%N( PCJIBC/%( DEN/N( -+^)( K(
s E%J\CGHBCK(& oblouku na 3,65 m. 
  

5E:(3!XY(N&MIC+(#H(DGHIKLABM(FA'&O'(BH%OF'/NPH(JMKLES(N&HIHBV(& ](i(%IFA_(`(JM$%B'(%(=17+(
'(ANIC#(2,K/+CL:A(K/%MD/=A2B(D(:C,+1%&#(=C1=N(2#(71=/?2B(K"/%?*,+B I0H(JM$%B'(% EIA. 
 
j%A%( &SPMIGHBC( BHBC( E%J/%IBNACK( &H( FKSF0N( JM$%B'( T_( )aab^aai( 8O_+( FDEM&BC( GMI+( & D0'ABVK(
JBLBC('(BH0JH(FH(DE%A"(BLKN(%I&%0'A_(6%&BL#(BHB'/E'JNPH(&SPMIGHBC(I%ATHBQd/(FDEM&BCd/(RG'Ic(
'B"(DGCF0N\BM(D%&%0HBC(D%I0H(J&0M\ABCd/(DEM&BCd/(DGHID"Fc_ 
 
 
Ing. k'E$VA'(2'I%&M 
RGHIBC$(%IO%EN(#"&%ABC/%(DE%FAGHIC('(JHKLIL0FA&C 
 

>M\(I%D"F(JB'T$SbJH(IBH 2CF0%(PHIB'dC >SG"JNPHbAH0Hl%B >(."/0'&L(IBH 

D/S-0636/2019 g Hol 
3. 4. 2019 

KUJI 28325/2019  
OZPZ 79/2019 2' 

k'E$VA'(2'I%&Mb)hiha^)-a 
 

8. 4. 2019 

 
PRIS, pE%PH$TBC($'BdH0MG+(FD%0_(F r.o. 

3F%&M(^a 

625 00 Brno 

  
UI'A%&%N(Fd/EMB$%N) 
 

-21.1-



-25.1-



-25.2-



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) II-387 křiž. s I-19 ? hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Společné územní a stavební řízení

Žadatel Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Žďár nad Sázavou

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 58601

Obec Ujčov

Kat. území / č. parcely Ujčov

Platnost Vyjádření 1. 3. 2021 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; 

(II) Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto 
Vyjádření souhlasí, aby Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území 
vyznačeném v Žádosti, provedl Stavbu a/nebo činnosti povolené příslušným správním 
rozhodnutím vydaným dle Stavebního zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami 
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; 

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; 

(V) Pro účely přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.1-



Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu Zájmového území či
změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením kterékoliv povinnosti
stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností
rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 1. 3. 2019.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.2-



Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Pavel Kubiš, tel.: 724 053 840, e-mail: pavel.kubis@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 1. 3. 2019 pod č.j 553255/19;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.3-



Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.4-



Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN se, prosím, obracejte na 
společnosti uvedené níže:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti Česká telekomunikační infrastruktura
a.s.
se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Pavel Drdla, mobil: 725871746, e-mail:pavel.drdla@temo.cz;

CONTENT, s.r.o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r.o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.5-



Číslo jednací: 553255/19 Číslo žádosti: 0119 389 103

K+K ELTEC, s.r.o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r.o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

STAVAK spol. s r.o.

se sídlem: Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:                15058786                                                         DIČ: CZ15058786

kontakt: Jan Dostál, tel.: 569429309, mobil: 602482982, e-mail: dostal@stavak.cz

TELEPROG s.r.o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail:
stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063

-26.6-



-26.7-



-26.8-



-26.9-



-26.10-



-30.1-



-30.2-



-30.3-



!"#"$%&'

()!

*)!

+)!

++)!

!"#$!%&!'

()*!+,-!*.

/0-,1-.(2"3.

4"-)56-7'

,".,8/0-,19:.

!"$,"3"!+.3+.

(4+,+6$.

4";$)-&!'../0-!57"

+7<4-!!=.

6-2'6"!'

.%-1")

.")"%04+(2'(+>%-

%-1").(4+05%+4+6!'.

+7<4-!?

-!+3+,=.

$6"@!9!'

./0-!57".%-0+3+,=.

+7<4-!?

(*/@+.,)5,$.

-!+3+,=<+.

$6"@!9!'.ABCD

-30.4-



!"#"$%&' )5!5".

()!,-*)!,-+)!, +7<4-!!=. %-1").

++)!-
6-2'6"!' (4+05%+4+6!'.

+7<4-!?
()?!+,+3$

!"#$!%&!' %-1")
.-!+3+,=.

$6"@!9!'

")"%04+(2'(+>%-
/0-!57".%-0+3+,=.

+7<4-!?

,8/0-,1-
4";$)-&!'.

/0-!57"

(*/@+.,)5,$.

-!+3+,=<+..

$6"@!9!'.ABCD

-30.5-



-30.6-



-31.1-



-32.1-



-33.1-



-34.1-



Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 3. prosince 2018 v zasedací místnosti KÚ Kraje Vysočina, v 13:30 

na akci 
II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011, PD  

 
Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina  
 
Bylo projednáno: 

1.) Investor předal projektantovi jedno paré „Studie“, digitální verze byla předána v rámci zadávacího 
řízení. 

2.) Šířkové uspořádání bude odpovídat kategorii MO 9,0/7,5/40 s rozšířením v oblouku (2x 0,40 m) – vše 
v souladu se vzorovým příčným řezem, situační řešení, resp. šířka mostu budou oproti studii upravena 
(mezi obrubníky bude 6,50+2x0,40=7,30 m). 

3.) U mostu dojde ke zmenšení světlosti v souladu s HV. Rezervy v mostním otvoru po obou stranách nad 
hladinou KNP budou odstraněny. 

4.) Příčný sklon bude ponechán dostředný 2,5%. V souvislosti s tímto bude snížena návrhová rychlost na 
40 km/hod. 

5.) Projektant prověří ponechání mostního objektu v původní poloze. Pro velkou šikmost křížení by se 
jednalo o most s kolmým ukončením. Pokud by to bylo reálné, nemusí se provádět přeložka koryta, 

6.) Projektant prověří zachování chodníků v původní poloze i za cenu zvýšení stávající lávky (navýšení 
úložných prahů a napojení na levém břehu). Pokud toto vyhoví, nemusel by se chodník na mostě 
navrhovat. 

7.) Stavba musí být průjezdná pro veřejnou dopravy (BUS) a místní na povolenky, ostatní by jezdili po 
objízdné trase. Znamená to návrh provizorního zatrubnění koryta a částečné provádění po polovinách. 

8.) Projektant prověří nutnost záboru soukromých pozemků, dle předběžného zkoumání je bude možno 
vyloučit, takže by se stavba odehrála pouze na pozemcích Kraje, Obce a Lesů ČR. 

9.) Přeložka NN – projektant prověří, jak to je s kabelizací vedení NN, protože stavbě překáží 1 sloup 
vzdušného NN. Pokud by byla plánovaná, mohla by se její trasa upravit tak, aby nekolidovala 
s připravovanou trasou. 

10.) Projektant zajišťuje provedení IG průzkumu a kontrolního zaměření. 
11.) Plánovaný termín výstavby je rok 2019. 
12.) Další výrobní výbor bude začátkem listopadu. 

 
 
 
 
 

Zapsal:        Ing. Martin Řehulka 
       projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 



Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 19. listopadu 2018 v zasedací místnosti KÚ Kraje Vysočina, v 13:00 

na akci 
II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011, PD  

 
Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina  
 
Bylo projednáno: 

1.) Projektant předložil upravené technické řešení, kdy je ponecháno koryto v původním místě a most je 
řešen nad ním s menší délkou přemostění a větší délkou mostu. Toto řešení bylo odsouhlaseno. 
Odpadne objekt přeložky koryta a přeložky vodovodu. 

2.) Dále bylo předloženo řešení s chodníkem podél komunikace a s chodníkem přecházejícím po mostě na 
původní asfaltový chodník. Toto řešení bylo přijato, takže obrubníky budou pouze od mostu po konec 
úseku (vpravo). 

3.) Projektant navrhuje kolmé ukončení mostu se zábradlím pouze na římsách mostu. 
4.) Umístění obrubníků si vyžádá nutnost zřízení uličních vpustí s vyústění přímo do toku (v obci není 

dešťová kanalizace). 
5.) Na začátku a konci bude klínový obrubník a napojení chodníku na stávající stav. 
6.) V celé délce úseku je požadováno dodržení šířkového uspořádání, proto na konci úseku bude 

komunikace odkloněna mírně vpravo, aby se vyloučil zásah do soukromých pozemků a i do dřevěného 
plotu, který je umístěn cca 0,5 m v pozemku Kraje. 

7.) Stávající lávka(obec) bude odstraněna. 
8.) Pan starosta prověří možnost přesazení okrasných dřevin (v místě upravované křižovatky s místní 

komunikací). 
9.) Pro potřeby přeložky sloupů NN (sdružených s VO) projektant dodá podklad pro smlouvu o přeložce 

s E.ON. Jedná se o dva sloupy, jeden z nich je dřevěný. 
10.) Postup výstavby bude takový, že nejprve se postaví polovina mostu mimo stávající komunikaci, 

převede se provoz a následně bude zdemolován stávající most a dokončí se druhá polovina mostu. Po 
celou dobu bude v prostoru stavby provoz pouze osobní (do 3,5 t) + autobusy s řízení provozu SSZ. 
Nákladní bude vedena po objízdné trase. Pro umožnění průjezdu po 1.polovině bude nutno provést 
provizorní rozšíření komunikace. 

11.) Stavba bude pouze na pozemcích Kraje, Obce a Lesů ČR. 
12.) IG průzkum je objednán, zatím není proveden. 
13.) 14 dnů před termínem odevzdání projektu bude zaslán koncept dokumentace a následně bude svoláno 

TDK. Další výrobní výbor není plánován. 
 

 
 
 
 

Zapsal:        Ing. Martin Řehulka 
       projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 



Záznam z výrobního výboru 
konaného dne 4. února 2019 v zasedací místnosti KÚ Kraje Vysočina, v 13:00 

na akci 
II/387 křiž. s I/19 – hr. kraje, Ujčov most ev. č. 387 - 011, PD  

 
Přítomni: Viz.  přiložená prezenční listina  
 
Bylo projednáno: 

1.) Projektant předložil zpracované technické řešení. 
2.) Technické řešení vyloučilo zábor soukromých pozemků, stavba se nachází pouze na pozemcích kraje, 

obce a Lesů ČR. Projektant dodá neprodleně záborový elaborát, zejména kvůli jednání s Lesy. 
3.) Kvůli velkému zvýšení povrchu vozovky bylo nutno upravit podélný profil komunikace, který byl 

navržen ve studii. 
4.) Investor informoval, že byla podána žádost o přeložku. Dle projektanta se jedná o věc, která by mohla 

zkomplikovat dokončení projektu. V zaslaných podkladech na přeložku dvou sloupů jsou vyznačené 2 
možné varianty. Protože na sloupech se nachází i vedení VO včetně svítidel, potřebujeme pro projekt 
přeložky VO znát definitivní polohu sloupů, resp. zda bude provedena kabelizace. 

5.) Starosta informoval, že vzdušný převěs na sousední RD je kromě přípojky NN i kabel kabelové 
televize. Projektant toto prověří včetně případné nutnosti přeložky. 

6.) Na konci úseku navrhuje projektant zřízení zeleného pásu mezi vozovkou a chodníkem, a to až po 
druhý překládaný sloup (který musí zůstat v chodníku, protože jeho posunu za chodník brání množství 
vzrostlých stromů). Investor souhlasí, požaduje vyřešit odvodnění tak, aby voda nevsakovala pod silnici 
– zelený pás bude v obrubách a navržen v souladu s normou. 

7.) Všechny objekty budou jako vyvolaná investice placeny krajem. 
8.) Obec zajistí přesazení stromů před mostem vlevo a za mostem vpravo. 
9.) Dlouze byl diskutován postup výstavby. Projektant navrhuje provádění po polovinách, s využitím 

stávajícího mostu v první etapě. Toto bylo po diskuzi odsouhlaseno. Veškerý provoz bude tedy jezdit 
kyvadlově a bude řízen SSZ. Na stávajícím mostě bude provoz dle výsledků HP stáhnut k levému 
okraji. 

10.) Na začátku a konci úpravy bude v délce min 5 m navrženo napojení na stávající stav. 
11.) 14 dnů před termínem odevzdání projektu bude zaslán koncept dokumentace a následně bude svoláno 

TDK. Další výrobní výbor není plánován. 
12.) Investor požaduje co nejdříve zahájit inženýrskou činnost pro získání společného povolení 
13.) Investor požaduje vypracování  HMG realizace, který ověří, zda je reálný termín uvedení do 

předčasného užívaní do 31.10.2019 (předpokládaný termín zahájení je ideálně v polovině června 2019) 
 

 
 
 
 

Zapsal:        Ing. Martin Řehulka 
       projekční kancelář PRIS spol. s r.o. 



 

tel.: 564 602 234, fax: 564 602 428, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor dopravy a silničního hospodářství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

ZÁZNAM 
Z TDK k DUSP dne 18. 3. 2019 k akci: 

„II/387 křiž. s I/19 – hranice kraje – most ev. č. 387 – 011, Ujčov“. 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Na jednání bylo projednáno a dohodnuto následující: 

 

- Bude schematicky zakreslen starý a nový stav komunikací a mostu 

- Projektant zajišťuje vynětí ze ZPF 

- Bude jasně popsán postup stavby a bude schematicky vykresleno  

- Ve stav. objektu most bude doplněn schematický výkres postupu stavby  

- Do DUSP bude doplněna předpokládaná cena 

- V DUSP sjednotit dobu výstavby – cca 5 měsíců 

- Záborový elaborát bude dle domluvy s ing. Slánským ponechán 

- Do skladby komunikace: ŠD 0-63 dolů, 0-32 nahoru 

- Upravit plán kontrolních prohlídek – pouze jedna při uvedení stavby do předčasného 

užívání 

- U výkresu SO 101 č.2 bude doplněn do názvu – stávající stav 

- V souhrnné techn. zprávě bude doplněna: 1.  do požadavku na asanace – odstranění lávky 

pro pěší, 2. do popisu So 202 – délka opěrné zdi 

- Plán organizace výstavby – doplnit bod 11 

- Bylo dohodnuto, že PDPS bude odevzdána do 4.4.2019, aby mohlo být zahájeno 

výběrové řízení na zhotovitele stavby 

- Projektant zkusí získat společné povolení v předstihu oproti SoD (předpoklad – konec 

května) 

 

 

 

Zapsal: Daniel Blaha, ODSH 

 

 
 


	00 rozpiska
	00_Seznam příloh
	01 Plná moc
	02_Doklad o autorizaci (Řehulka)
	03 PRIS Živnostenský rejstřík
	Naskenovaný obrázek384

	04 Certifikát ISO_2017
	05 E-ON_ Vyjádření  k existence sítí
	06 CETIN_ Vyjádření k existenci sítí
	07 GAS NET_Vyjádření k existenci 
	08 T Mobile _Vyjádření k existenci sítí
	09 Vodafone_Vyjádření k existenci sítí
	10 MO-SEM_vyjádření
	11 Vodárenská akciová spol_ Vyjádření
	12 Obec Ujčov_vyjádření k existenci sítí
	13 MÚ Bystřice nad Pernštejnem_Odbor dopravy
	14 MÚ Bystř.n.Pern_OÚP a SÚ_§96
	15 NIPI
	16 KHS _Jihlava
	17 HZS_ÚO Žďár nad Sázavou
	18 Agentura logistiky Olomouc
	19 KÚ Vysočina_OŽP_NATURA
	20 PČR_DI ŽďárNSáz_závazná stanoviska
	21 KÚ Vysočina_OŽP_EIA
	25 MO-SEM
	26 Dotčené sítě_CETIN
	Vyjádření o existenci SEK (553255-19)
	Situační výkres (553255-19)

	30 Dotčené sítě_GasNet
	31 Sousední pozemek_Miloš Dobruský
	32 Sousední pozemek_Mitáš Vladislav
	33 Sousední pozemek_Josef Blecha
	34 Obec Ujčov_zábor_ZPF_kácení_s činností v OP
	Z1 VV 18 10 03 Ujčov Záznam
	Z2 VV 18 11 19 Ujčov Záznam
	Z3 VV 19 02 04 Ujčov Záznam
	Z4 TDK 19 03 18 Ujčov Záznam



